
紙（A4・A3・B4・B5）単価契約

契  約  番  号 R6-1-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 4月22日

契 約 依 頼 所 属 総務部 総務室

契  約  金  額 \6,926,434円 （うち取引に係る消費税 \629,675円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\7,790,706円 （入札書比較価格 \7,082,460円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）日興商会　大阪北支店  

履  行  期  間 令和  6年  4月 22日  から  令和  7年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市役所地内

設計図書等配布 令和  6年  4月  9日  から  令和  6年  4月  9日 まで

入　　札　　日 令和 6年 4月19日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１　件　　名　　　再生紙　単価契約

２　品　　名　　　日本工業規格　

入

Ａ４判、Ａ３判、Ｂ４

 

判、Ｂ５判

３　予定数

札

量　　  Ａ４判　　

 

11,410冊（50

経

0枚/包）

　　　　　

 

　　　　Ａ３判　 　

過

　700冊（500枚

 

/包）

備考

1
6062

及

-0
6,296,75

 

9（株）日興商会　大

び

阪北支店  

落札

2
6

 

069-0
6,425

結

,250（株）紙義商

 

会  

3
6402-0

果

6,476,760石

 

元商事（株）  

4
6

調

666-0
6,553

 

,797（株）あづま

書

商事  

5
10011

（

00-0
6,682,

 

260関西文具（株）

兼

  

 契 約 調 書 ）

件         名
再生



市議会本会議反訳業務委託

契  約  番  号 R6-4-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 4月23日

契 約 依 頼 所 属 議会事務局 議事室

契  約  金  額 \1,143,450円 （うち取引に係る消費税 \103,950円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,147,300円 （入札書比較価格 \1,043,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）会議録研究所  

履  行  期  間 令和  6年  4月 23日  から  令和  7年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

設計図書等配布 令和  6年  4月  9日  から  令和  6年  4月  9日 まで

入　　札　　日 令和 6年 4月22日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

規格　　　　Ａ４版、横書き、本文は２段組み（１段＝縦３９行×横２３字詰め、中間は

入

２字分あけ　　

　　　

 

　　　る。）本文以外

札

の部分（縦３９行×横

 

４５字以内）

対象会議

経

　　定例会（年４回）

 

、臨時会（臨時）

納品

過

場所　　箕面市議会事

 

務局議事室

備考

1
78

及

24-0
1,092,

 

000神戸綜合速記（

び

株）  

辞退

2
825

 

5-0
1,050,1

結

00 1,039,50

 

0（株）会議録研究所

果

  

落札

3
8470-

 

0
1,173,600

調

（株）大和速記情報セ

 

ンター　関西営

辞退業

書

所  

4
100048

（

4-0

西都速記（株）

 

  

辞退

5
10007

兼

36-0

東京反訳（株

 

）大阪支店  

辞退

契 約 調 書 ）

件         名
箕面



市議会委員会等反訳業務委託

契  約  番  号 R6-5-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 4月23日

契 約 依 頼 所 属 議会事務局 議事室

契  約  金  額 \1,952,610円 （うち取引に係る消費税 \177,510円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,969,000円 （入札書比較価格 \1,790,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 神戸綜合速記（株）  

履  行  期  間 令和  6年  4月 23日  から  令和  7年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

設計図書等配布 令和  6年  4月  9日  から  令和  6年  4月  9日 まで

入　　札　　日 令和 6年 4月22日  午前10時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

規格　　　Ａ４版、横書き、本文は２段組み（１段＝縦３９行×横２３字詰め、中間は

入

２字分あける）

　　　

 

　　本文以外の部分（

札

縦３９行×横４５字以

 

内）委員会ごとにペー

経

ジ番号を付ける。

対象

 

会議　常任委員会、特

過

別委員会、議会運営委

 

員会、議会改革検討会

及

議及びその他

納品場所

 

　箕面市議会事務局議

び

事室

備考

1
7824-

 

0
1,836,600

結

1,775,100神

 

戸綜合速記（株）  

果

落札

2
8255-0

2

 

,526,000（株

調

）会議録研究所  

辞

 

退

3
8470-0

2,

書

820,000（株）

（

大和速記情報センター

 

　関西営

辞退業所  

兼

4
1000484-0

 

西都速記（株）  

辞

契

退

5
1000736-

 

0

東京反訳（株）大阪

約

支店  

辞退

 調 書 ）

件         名
箕面



給食食品分析検査

契  約  番  号 R6-8-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 4月23日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校給食室

契  約  金  額 \960,300円 （うち取引に係る消費税 \87,300円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\976,800円 （入札書比較価格 \888,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 環境衛生薬品（株）  

履  行  期  間 令和  6年  5月  1日  から  令和  7年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市立小学校・中学校・小中一貫校 地内

設計図書等配布 令和  6年  4月  9日  から  令和  6年  4月  9日 まで

入　　札　　日 令和 6年 4月22日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
6098-0

873,000環境衛生薬品（株）  

落札

2
8413

入

-0

（株）関西環境セ

 

ンター　  

辞退

3
1

札

001688-0

（一

 

社）京都微生物研究所

経

  

辞退

4
10023

 

15-0

（株）ＢＭＬ

過

フード･サイエンス 

 

 

棄権

5
100283

及

7-0
1,030,0

 

00（株）関西クリニ

び

カルアッセイ  

 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
学校



レスチェック業務委託（総務費分）及びストレスチェック業務委託（消防費分）

契  約  番  号 R6-3-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 4月25日

契 約 依 頼 所 属 総務部 人事室   内線  3257

契  約  金  額 \615,505円 （うち取引に係る消費税 \55,955円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,380,500円 （入札書比較価格 \1,255,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）フィスメック　  

履  行  期  間 令和  6年  4月 25日  から  令和  7年  3月 31日  

履  行  場  所 大阪府箕面市内

設計図書等配布 令和  6年  4月  9日  から  令和  6年  4月 11日 まで

入　　札　　日 令和 6年 4月24日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１　業務の概要

　　労

入

働安全衛生法に基づく

 

ストレスチェックにつ

札

いて、職業性ストレス

 

簡易調査票（５７項目

経

）に、

　　新職業性ス

 

トレス簡易調査票の推

過

奨尺度セット短縮版（

 

２３項目）を追加した

及

８０項目の調査票を

　

 

　用いて、本市職員及

び

び職場集団の調査・分

 

析を実施する。

備考

1

結

1000975-0
5

 

59,550（株）フ

果

ィスメック　  

落札

 

2
1001067-0

調

（株）カイテック  

 

棄権

3
1001246

書

-0
790,200シ

（

ー・システム（株） 

 

 

4
1001951-

兼

0
1,047,700

 

（株）インソース　営

契

業本部  

5
1001

 

974-0

（株）ヴー

約

ム  

辞退

 調 書 ）

件         名
スト



地区道路管理委託（側溝等）

契  約  番  号 R6-6-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 4月26日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \4,620,000円 （うち取引に係る消費税 \420,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\4,731,100円 （入札書比較価格 \4,301,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）サンダ　箕面支店  

履  行  期  間 令和  6年  4月 26日  から  令和  7年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　西部地区　他

設計図書等配布 令和  6年  4月 10日  から  令和  6年  4月 12日 まで

入　　札　　日 令和 6年 4月25日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

工事概要

　清掃委託

　　排水施設清掃工　　一式

備考

1
7938

入

-0
4,700,00

 

0 4,380,000

札

（株）アトラス  

2

 

566-0
4,500

経

,000 4,250,

 

000弘伸商事（株）

過

  

3
8585-0

4

 

,500,000 4,

及

350,000（株）

 

シュウロウライフ  

び

4
8384-0

4,5

 

50,000 4,35

結

0,000（株）ナビ

 

ック  

5
1872-

果

0
4,400,000

 

4,200,000（

調

株）サンダ　箕面支店

 

  

落札

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
西部



地区道路管理委託（側溝等）

契  約  番  号 R6-7-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 4月26日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \4,620,000円 （うち取引に係る消費税 \420,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\4,731,100円 （入札書比較価格 \4,301,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ナビック  

履  行  期  間 令和  6年  4月 26日  から  令和  7年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　東部地区　他

設計図書等配布 令和  6年  4月 10日  から  令和  6年  4月 12日 まで

入　　札　　日 令和 6年 4月25日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

工事概要

　清掃委託

　　排水施設清掃工　　一式

備考

1
7938-0

4,

入

700,000 4,3

 

80,000（株）ア

札

トラス  

2
566-

 

0
4,500,000

経

4,250,000弘

 

伸商事（株）  

3
8

過

585-0
4,650

 

,000 4,350,

及

000（株）シュウロ

 

ウライフ  

4
838

び

4-0
4,400,0

 

00 4,200,00

結

0（株）ナビック  

 

落札

5
1049-0

4

果

,500,000 4,

 

300,000（株）

調

マルジュウ　箕面支店

 

  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
東部



事務センターでの単価契約物品(トイレ紙)

契  約  番  号 R6-14-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 4月30日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校生活支援室 箕面小学校   内線  3760

契  約  金  額 \2,304,046円 （うち取引に係る消費税 \209,458円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\2,919,400円 （入札書比較価格 \2,654,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）いずみ商事  

履  行  期  間 令和  6年  4月 30日  から  令和  7年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面小学校他

設計図書等配布 令和  6年  4月 15日  から  令和  6年  4月 15日 まで

入　　札　　日 令和 6年 4月26日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
6097-0

2

入

,789,370文化

 

屋  

2
7272-0

札

2,522,250三

 

栄商事（株）  

3
7

経

539-0
2,397

 

,420高田商事（株

過

）  

4
7614-0

 

2,094,588（

及

株）いずみ商事  

落

 

札

5
9267-0

（株

び

）リバース  

辞退

 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
学校



事務センターでの単価契約物品(コピー用紙)

契  約  番  号 R6-15-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 4月30日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校生活支援室 箕面小学校   内線  3760

契  約  金  額 \7,057,776円 （うち取引に係る消費税 \641,616円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\9,897,800円 （入札書比較価格 \8,998,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 高田商事（株）  

履  行  期  間 令和  6年  4月 30日  から  令和  7年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面小学校他

設計図書等配布 令和  6年  4月 15日  から  令和  6年  4月 15日 まで

入　　札　　日 令和 6年 4月26日  午前11時15分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
6062-0

6

入

,549,830（株

 

）日興商会　大阪北支

札

店  

2
6402-0

 

6,736,968石

経

元商事（株）  

3
6

 

666-0
6,683

過

,500（株）あづま

 

商事  

4
7539-

及

0
6,416,160

 

高田商事（株）  

落

び

札

5
1001100-

 

0
6,779,060

結

関西文具（株）  

 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
学校


